
4 PRIEDAS. Pažyma dėl bendrųjų įgūdžių mokymo išlaidų apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius (kai Projekto vykdytojui ar partneriui PVM tinkamas finansuoti iš Projekto lėšų).

Nr.______

Fizinio veiklos 

įgyvendinimo 

rodiklio Nr.

Mokymo pavadinimas
Mokymo trukmė 

dienomis
Tikslinė grupė

Mokymo dalyvių 

skaičius, asm.*

Lektoriaus 

paslaugos 

kaina, Eur

Salės nuomos 

kaina, Eur

Kavos 

pertraukėlės 

kaina, Eur

Pietų kaina, 

Eur

Vakarienės 

kaina, Eur
Sezoniškumas Vietovė

Apgyvendinimo 

įkainis

Deklaruojama 

suma, Eur

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto kodas

Už____________m.____________________mėn.

PAŽYMA DĖL BENDRŲJŲ ĮGŪDŽIŲ MOKYMO IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO  TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

(kai organizuojami Bendrieji mokymai, kurie tiesiogiai nesusiję su amatu arba profesija bei Projekto vykdytojui ar partneriui PVM tinkamas finansuoti iš Projekto lėšų)

(Rekomenduojamos pažymos dėl bendrųjų įgūdžių mokymo išlaidų apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius forma)

20___-___-___ 

Projekto vykdytojo institucijos/ organizacijos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos,vardas, pavardė, parašas                                                                                 

Projekto vykdytojo/partnerio pavadinimas

2. INFORMACIJA APIE BENDRŲJŲ ĮGŪDŽIŲ MOKYMO IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS                       

3. DEKLARACIJA              

Pateikdami šią pažymą dėl bendrųjų įgūdžių mokymo išlaidų apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 

- šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga;

- prašomas finansuoti išlaidos skirtos Projekto veiklų įgyvendinimui;

- visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus 

saugomi ne trumpiau kaip Projekto sutartyje nurodytas dokumentų saugojimo terminas;

- deklaruojamos išlaidos nebuvo finansuotos (apmokėtos) iš 2014-2020 ES fondų investicijų veiksmų programos, kitų ES finansinės paramos priemonių ar kitos tarptautinės 

paramos lėšų;

- nakvynės yra deklaruojamos tik dalyviams, kurių gyvenamoji vieta yra kita nei mokymų vieta.

* Jeigu dalyvių skaičius, kuriems vakarienės ir/arba apgyvendinimo paslaugų poreikis yra mažesnis nei dalyvių dalyvaujančių mokymuose skaičius, išlaidos pažymoje deklaruojamos atskirose eilutėse.



5 PRIEDAS. Pažyma dėl bendrųjų įgūdžių mokymo išlaidų apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius (kai dalis išlaidų neapmokestinama PVM).

Nr.______

Fizinio veiklos 

įgyvendinimo 

rodiklio Nr.

Mokymo pavadinimas
Mokymo trukmė 

dienomis
Tikslinė grupė

Mokymo dalyvių 

skaičius, asm.*

Lektoriaus 

paslaugos 

kaina, Eur

Salės nuomos 

kaina, Eur

Kavos 

pertraukėlės 

kaina, Eur

Pietų kaina, 

Eur

Vakarienės 

kaina, Eur
Sezoniškumas Vietovė

Apgyvendinimo 

įkainis

Deklaruojama 

suma, Eur

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

Projekto vykdytojo institucijos/ organizacijos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos,vardas, pavardė, parašas                                                                                 

2. INFORMACIJA APIE BENDRŲJŲ ĮGŪDŽIŲ MOKYMO IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS                       

Pateikdami šią pažymą dėl bendrųjų įgūdžių mokymo išlaidų apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 

- šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga;

- prašomas finansuoti išlaidos skirtos Projekto veiklų įgyvendinimui;

- visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus 

saugomi ne trumpiau kaip Projekto sutartyje nurodytas dokumentų saugojimo terminas;

- deklaruojamos išlaidos nebuvo finansuotos (apmokėtos) iš 2014-2020 ES fondų investicijų veiksmų programos, kitų ES finansinės paramos priemonių ar kitos tarptautinės 

paramos lėšų;

- nakvynės yra deklaruojamos tik dalyviams, kurių gyvenamoji vieta yra kita nei mokymų vieta.

Projekto vykdytojo pavadinimas

* Jeigu dalyvių skaičius, kuriems vakarienės ir/arba apgyvendinimo paslaugų poreikis yra mažesnis nei dalyvių dalyvaujančių mokymuose skaičius, išlaidos pažymoje deklaruojamos atskirose eilutėse.

(Rekomenduojamos pažymos dėl bendrųjų įgūdžių mokymo išlaidų apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius forma)

PAŽYMA DĖL BENDRŲJŲ ĮGŪDŽIŲ MOKYMO IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO  TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

(kai organizuojami Bendrieji mokymai, kurie tiesiogiai susiję su amatu arba profesija bei dalis išlaidų neapmokestinama PVM)

3. DEKLARACIJA              

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto kodas

20___-___-___ 

Už____________m.____________________mėn.



6 PRIEDAS. Pažyma dėl bendrųjų įgūdžių mokymo išlaidų apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius (kai Projekto vykdytojui ar partneriui PVM netinkamas finansuoti iš Projekto lėšų).

Nr.______

Fizinio veiklos 

įgyvendinimo 

rodiklio Nr.

Mokymo pavadinimas
Mokymo trukmė 

dienomis
Tikslinė grupė

Mokymo dalyvių 

skaičius, asm.*

Lektoriaus 

paslaugos 

kaina, Eur

Salės nuomos 

kaina, Eur

Kavos 

pertraukėlės 

kaina, Eur

Pietų kaina, 

Eur

Vakarienės 

kaina, Eur
Sezoniškumas Vietovė

Apgyvendinimo 

įkainis

Deklaruojama 

suma, Eur

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

PAŽYMA DĖL BENDRŲJŲ ĮGŪDŽIŲ MOKYMO IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO  TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

(kai PVM netinkamas finansuoti iš Projekto lėšų)

(Rekomenduojamos pažymos dėl bendrųjų įgūdžių mokymo išlaidų apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius forma)

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto kodas

Projekto vykdytojo pavadinimas

20___-___-___ 

Už____________m.____________________mėn.

2. INFORMACIJA APIE BENDRŲJŲ ĮGŪDŽIŲ MOKYMO IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS                       

Projekto vykdytojo institucijos/ organizacijos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos,vardas, pavardė, parašas                                                                                 

3. DEKLARACIJA              

Pateikdami šią pažymą dėl bendrųjų įgūdžių mokymo išlaidų apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 

- šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga;

- prašomas finansuoti išlaidos skirtos Projekto veiklų įgyvendinimui;

- visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus 

saugomi ne trumpiau kaip Projekto sutartyje nurodytas dokumentų saugojimo terminas;

- deklaruojamos išlaidos nebuvo finansuotos (apmokėtos) iš 2014-2020 ES fondų investicijų veiksmų programos, kitų ES finansinės paramos priemonių ar kitos tarptautinės 

paramos lėšų;

- nakvynės yra deklaruojamos tik dalyviams, kurių gyvenamoji vieta yra kita nei mokymų vieta.

*Jeigu dalyvių skaičius, kuriems vakarienės ir/arba apgyvendinimo paslaugų poreikis yra mažesnis nei dalyvių dalyvaujančių mokymuose skaičius, išlaidos pažymoje deklaruojamos atskirose eilutėse.



5 PRIEDAS. Pažyma dėl bendrųjų įgūdžių mokymo išlaidų apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius (kai dalis išlaidų neapmokestinama PVM).

Nr.______

Fizinio veiklos 

įgyvendinimo 

rodiklio Nr.

Mokymo pavadinimas
Mokymo trukmė 

dienomis
Tikslinė grupė

Mokymo dalyvių 

skaičius, asm.*

Lektoriaus 

paslaugos 

kaina, Eur

Salės nuomos 

kaina, Eur

Kavos 

pertraukėlės 

kaina, Eur

Pietų kaina, 

Eur

Vakarienės 

kaina, Eur
Sezoniškumas Vietovė

Apgyvendinimo 

įkainis

Deklaruojama 

suma, Eur

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.1.1. Streso valdymas 1
Specialistai ir kiti 

dalyviai
15 1066,77 99,08 2,15 7,87 Netaikoma Ne sezonas Didysis miestas Netaikoma 1348,40

1.1.2.
Skaitmeninis 

raštingumas
2

Specialistai ir kiti 

dalyviai
20 1066,77 99,08 2,15 7,87 11,47 Sezonas Kurortas 56,93 4186,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Iš viso: 5534,90

Projekto vykdytojo institucijos/ organizacijos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos,vardas, pavardė, parašas                                                                                 

Projekto vykdytojo pavadinimas

2. INFORMACIJA APIE BENDRŲJŲ ĮGŪDŽIŲ MOKYMO IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS                       

3. DEKLARACIJA              

Pateikdami šią pažymą dėl bendrųjų įgūdžių mokymo išlaidų apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 

- šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga;

- prašomas finansuoti išlaidos skirtos Projekto veiklų įgyvendinimui;

- visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus 

saugomi ne trumpiau kaip Projekto sutartyje nurodytas dokumentų saugojimo terminas;

- deklaruojamos išlaidos nebuvo finansuotos (apmokėtos) iš 2014-2020 ES fondų investicijų veiksmų programos, kitų ES finansinės paramos priemonių ar kitos tarptautinės 

paramos lėšų;

- nakvynės yra deklaruojamos tik dalyviams, kurių gyvenamoji vieta yra kita nei mokymų vieta.

* Jeigu dalyvių skaičius, kuriems vakarienės ir/arba apgyvendinimo paslaugų poreikis yra mažesnis nei dalyvių dalyvaujančių mokymuose skaičius, išlaidos pažymoje deklaruojamos atskirose eilutėse.

Projekto kodas

(Rekomenduojamos pažymos dėl bendrųjų įgūdžių mokymo išlaidų apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius forma)

PAŽYMA DĖL BENDRŲJŲ ĮGŪDŽIŲ MOKYMO IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO  TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

(kai organizuojami Bendrieji mokymai, kurie tiesiogiai susiję su amatu arba profesija bei dalis išlaidų neapmokestinama PVM)

20___-___-___ 

Už____________m.____________________mėn.

1. BENDROJI DALIS                 



Lektoriaus paslaugos vidutinė rinkos kaina 

Paslauga Tikslinės grupės dydis Kaina be PVM 

1 2 3

Vadovai iki 25 asmenų grupė 1.173,44

Vadovai 26 ir daugiau asmenų grupė 1.546,81

Specialistai ir kiti dalyviai iki 25 asmenų grupė 1.066,77

Specialistai ir kiti dalyviai 26 ir daugiau asmenų grupė 1.280,12

Salės nuomos vidutinė rinkos kaina pagal salės dydį

Salės dydis
Kaina be PVM, Eur

Kaina su PVM, 

Eur

Maža salė (iki 25 asmenų grupei) 99,08 119,89

Vidutinė salė (26 - 50 asmenų grupei) 118,60 143,51

Didelė salė (51 - 100 asmenų grupei) 148,00 179,08

Kavos pertraukėlių ir pietų vidutinių rinkos kainų vidurkiai

Maitinimo paslaugos Kaina be PVM Kaina su PVM

Kavos pertraukėlė 1 asm. 2,15 2,60

Pietūs 1 asm. 6,50 7,87

Vakarienė 1 asm. 9,48 11,47

Apgyvendinimo Lietuvoje fiksuotųjų įkainių dydžiai

Vietovės statusas
Apgyvendinimas (su 

pusryčiais) ne sezono metu, 

be PVM, 1 asm.

Apgyvendinimas 

(su pusryčiais) 

sezono[1] metu, be 

PVM, 1 asm.

Didysis miestas (Vilniaus Kauno ir Klaipėdos miestų ir 

rajonų savivaldybių teritorijos)
35,95 40,71

Kitas miestas 29,00 29,15

Kurortas (Birštono, Druskininkų, Palangos miesto ir 

Neringos savivaldybių teritorijos)
38,10 52,23

[1] Sezonu laikomas laikas nuo birželio 1 d. iki rugpjūčio 31 d. ir nuo gruodžio 24 d. iki sausio 1 d.



Kaina su PVM, 

Eur 

4

1.419,86

1.871,64

1.290,79

1.548,95

Apgyvendinimas 

(su pusryčiais) ne 

sezono metu, su 

PVM, 1 asm.

Apgyvendinimas 

(su pusryčiais) 

sezono metu, su 

PVM, 1 asm.

39,19 44,37

31,61 31,77

41,53 56,93


